ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

°  “ ИИ изменений в предельную численность аппаратов
органов исполнительной власти Чеченской Республики

В целях повышения эффективности государственного управления:

1. Внести в̂  предельную численность аппаратов органов исполнительной
власти Чеченской Республики, утвержденную распоряжением Правительства
Чеченской Республики от 29 марта 2019 года № 110-р (в редакции
распоряжения Правительства Чеченской Республики от 31 мая 2019 года
№ 169-р, от 25 февраля 2020 года № 95-р), следующие изменения:

а) позицию 2 изложить в следующей редакции:

Министерство Чеченской Республики по делам молодежи 60

б) позицию 17 изложить в следующей редакции:
17 Министерство Чеченской Республики по физической

культуре и спорту 38

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

М.М. Хучиев

'ЬпОЮТОДШок ■ П р и , ™ . ™ » ! ,  ю, о  .« с  . . » ,  п ^ н и с .  (71 -ПР>_М А«